
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01, DE 20 DE JANEIRO DE 2017 

 

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA (ETESB), 

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 

(FEPECS), no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 11, inciso X, do 

Regimento Escolar da ETESB; Considerando o item 5.1 do Edital nº 29, de 07 de 

dezembro de 2016, disponível na íntegra no endereço eletrônico www.fepecs.edu.br, 

conforme Extrato do Edital nº 29, de 07 de dezembro de 2016, publicado no DODF de 

08/12/2016, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar as servidoras: Adriana Rilda de Castro Baby, matrícula nº 128.886-4; 

Graziela Elias de Souza, matrícula nº 171.633-6 e Roseli Ferreira Vieira Batista, 

matrícula nº 135.412-4, para compor Banca Examinadora responsável em analisar 

documentação entregue pelos candidatos do Processo Seletivo, objeto do Edital nº 29, 

de 07 de dezembro de 2016, disponível na íntegra no endereço eletrônico 

www.fepecs.edu.br, conforme extrato de Edital publicado no DODF de 08/12/2016.    

 

Art. 2º. Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua divulgação no endereço 

eletrônico www.fepecs.edu.br . 

 

 

ENA DE ARAÚJO GALVÃO 

 

http://www.fepecs.edu.br/
http://www.fepecs.edu.br/

